aprendizado que privilegie a pratica e permita incorporar todas as tecnicas da mediafao, que nada mais

/-N sao do que ferramentas de trabalho fundamentals para o mediador.

4. DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

4.1. O valor do aluguel mensal sera de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais). Sendo o valor

global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentosreais).

5. DOS RECURSOS OR£AMENTARIOS
5.1. As despesas decorrentes da contrataqao serao provenientes dos recursos oriundos da seguinte

classificaÿao: 23.01.08.122.0045.2.198.0000.33.90.36.01.1.001.0000.00.